
Id: EXAVH-MJTZC-WLHYI-WUFXC-LAUDM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/39/11
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH

z dnia 16 lutego 2011 r.

o zamiarze likwidacji Szkoły Policealnej w Świętochłowicach wchodzącej w skład Zespołu Szkół 
Ekonomiczno-Informatycznych w Świętochłowicach 

Na podstawie art. 59 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 

256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) oraz art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Świętochłowicach uchwala, co następuje : 
§ 1. 1. Zawiadamia się o zamiarze likwidacji Szkoły Policealnej w Świętochłowicach wchodzącej 

w skład Zespołu Szkół Ekonomiczno-Informatycznych w Świętochłowicach. 

2. Przyczyną likwidacji jest brak naboru do szkoły począwszy od roku szkolnego 2004/2005. 

§ 2. Uchwałę niniejszą należy przekazać do Śląskiego Kuratora Oświaty oraz dyrektora szkoły. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świętochłowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Świętochłowicach 

Marek Palka


